АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМСКИЙ   РАЙОН

ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2016 г.                                  д. Барбино                                           №203

	О внесении изменений и дополнений  в  постановление Администрации Барбинского сельского поселения №70.3 от 01.09.2015 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности»»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании ПРОТЕСТА прокуратуры Краснохолмского района Тверской области от 30.11.2016 года №23-16  Администрация  Барбинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление справок и выписок из реестра муниципальной собственности» следующие изменения и дополнения:

· Пункт 5.2.2.    Административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.2.2. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных муниципальных услуг, а также может быть принята на личном приеме заявителя.».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского района на странице Барбинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Барбинского сельского  поселения                                          В.В. Перова